

TYTUŁ: **Dźwiękowy odstraszacz ptaków Birdchaser, dźwiękowe**CENA: **1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: (.: ogłosze :.)

Adres:

Miasto: **Kraków-cała Polska**Województwo: **małopolskie**Telefon: **606652989**

OPIS:

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą na  
[www.sklep.linarem.pl](http://www.sklep.linarem.pl)

Gwarantujemy szybką dostawę produktów najwyższej jakości.

Produkty wysyłamy lub dowozimy na terenie Polski oraz eksportujemy poza granice kraju.

Gwarantujemy szybką dostawę produktów najwyższej jakości.

Dźwiękowy odstraszacz ptaków \" Birdchaser\"

(odstraszacz ptaków, płoszenie ptaków, Birdchaser, odstraszanie gołębi, płoszenie ptaków, odstraszacz)

Opis: Określone gatunki zwierząt i ptaków w przyrodzie stanowią przedmiot polowania i pożywienie dla innych zwierząt i ptaków drapieżnych. U ptaków cechy łowieckie wykształciły się szczególnie wśród sokołów, orłów i jastrzębi, których ulubionym pokarmem są inne ptaki, oraz drobne gryzonie. Odstrasza takie ptaki jak: gołębie, jaskółki, wróble, szpaki, sroki, kawki, itp.

Działanie: Elektroniczny odstraszacz ptaków (&#8222;birdchaser&#8221;) symuluje naturalne odgłosy (krzyki) atakujących orłów, sokołów i jastrzębi, przepłaszając w ten sposób inne ptaki, które jakże często nie są mile widziane . Ta naturalna i bardzo skuteczna metoda jest nieszkodliwa dla środowiska naturalnego, a zarazem nie stanowi obciążenia dla ludzi i zwierząt domowych. Dodatkowo można ją efektywnie wykorzystywać w stosunku do małych gryzoni, które również boją się odgłosów ptaków drapieżnych.

Odstraszacz ptaków z wbudowanym czujnikiem ruchu PIR nadaje się również znakomicie do wykorzystania jako alarm. Czujnik ruchu rejestruje ruch (ciepło ciała) włamywacza, aktywując odgłosy symulujące krzyk ptaków drapieżnych. Głośność regulowana jest pokrętelem.

ODSTRASZACZ POSIADA CERTYFIKAT CE

Zapraszamy do naszego sklepu: [www.sklep.linarem.pl](http://www.sklep.linarem.pl)

Pełna oferta firmy na [www.linarem.pl](http://www.linarem.pl)

